
Uchwała Nr VIII/61/07 
Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 12.09.2007 r. 
 
 
w sprawie : zmiany uchwały nr XV/117/2000 z dnia 30 czerwca 2000r. w sprawie 
wydzierżawienia na okres 25 lat nieruchomości zabudowanej położonej w 
Mieścisku przy ul. Pocztowej. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. ze zm./  
 
 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W § 1 uchwały nr XV/117/2000 z dnia 30 czerwca 2000r. w sprawie wydzierżawienia 
na okres 25 lat nieruchomości zabudowanej położonej w Mieścisku przy ul. 
Pocztowej skreśla się pkt 2 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy mieścisko 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Uzasadnienie  
do uchwały Nr VIII/61/07 
Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 12 września 2007 r. 
 
 
w sprawie : zmiany uchwały nr XV/117/2000 z dnia 30 czerwca 2000r. w sprawie 
wydzierżawienia na okres 25 lat nieruchomości zabudowanej położonej w 
Mieścisku przy ul. Pocztowej. 
 
Dla dalszej możliwości użytkowania dzierżawionego obiektu wymagane jest 
przekroczenie kwoty określonej w § 2 zmienianej uchwały. W związku z powyższym 
zmiana uchwały nr XV/117/2000 z dnia 30 czerwca 2000r. w sprawie 
wydzierżawienia na okres 25 lat nieruchomości zabudowanej położonej w Mieścisku 
przy ul. Pocztowej jest uzasadniona.  
 
 
 

 


